DELIBERAÇÃO Nº 07/2025 – CEPCT/PR

O Conselho Estadual de Povos e Comunidades Tradicionais do Paraná
– CEPCT/PR, reunido ordinariamente em 03 de dezembro de 2025,  no uso das suas
atribuições regimentais,

DELIBERA

 Art. 1º Pela aprovação do calendário de reuniões do ano de 2026.

CALENDÁRIO DE REUNIÕES 2026

Fevereiro  10 e 11
Abril  14 e 15

Junho  16 e 17
Agosto  18 e 19
Outubro  20 e 21

Dezembro  09 e 10

Art. 2° A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 03 de dezembro de 2025.

Laysmara Carneiro Edoardo

Presidente do Conselho Estadual de Povos e Comunidades

Tradicionais

                               Publicado no DIOE edição nº 12046 do dia 10/12/2025